
HONEYWELL - IHR PARTNER 
FÜR TUNNEL LÖSUNGEN 

VERKAUFSREGION ÖSTERREICH, SÜDOSTEUROPA, UND UKRAINE

Auch für Projekte außerhalb Österreichs ist Honeywell der richtige 
Partner für Sie.  Neben Brandschutzlösungen, Beschallungsanlagen 
und Elektroakustischen Notfallwarnsystemen bieten wir zudem 
Sicherheitslösungen wie Videoüberwachung und Zutrittskontrolle, 
Gassensoren sowie Notbeleuchtung. Zählen Sie auf Honeywell. 
Kontaktieren Sie uns!

Scannen und mehr 
erfahren

Österreich 
Honeywell Life Safety Austria GmbH 
Technologiestraße 5, A-1120 Wien 
+43 1 600 60 30 
www.hls-austria.at

Kontakt: 
Manuel Maleschitz 
+43 6645156002 

Manuel.maleschitz@honeywell.com

Tschechische Republik 
und Slovakei 
Honeywell, spol. s r.o.V Parku 
2326/18 148 00 Prag 4 
+420 242 442 280 
www.hls-czech.com 

Kontakt: 
Jan Rozporka 
+420778115972 
Jan.rozporka@honeywell.com

Rumänien und Süd-Osteuropa 
Honeywell Life Safety Romania S.R.L. 
Upground – BOC Office Building 
3 George Constantinescu 
Building A, 4th floor 
District 2 020339 Bukarest 
+ 40 31 224 36 10 
www.hls-romania.com

Kontakt Rumänien, Bulgarien: 
Mihai Brana 
+40 731630323 
Mihai.Brana@honeywell.com

Kontakt Adria-Region:  
Sinisa Pintaric 
 +385 91 153 38 29 
Sinisa.Pintaric@honeywell.com 
www.hls-austria.com

Kontakt Ungarn: 
Szilard Szalay 
+ 36 307232709 
Szilard.Szalay@honeywell.com 
www.hls-austria.com

Polen, Ukraine, 
und Baltische Staaten 
Honeywell Sp. z o.o.Domaniewska 39,  
02-672 WarschauT: +48/22/60 60 900 
www.hls-poland.com

Kontakt Polen: 
Sebastian Pszczolkowski 
+48 668 474 001  
Sebastian.Pszczolkowski@honeywell.com 
www.hls-poland.com

Kontakt Ukraine: 
Volodymyr Osaulenko 
+380 503672935 
Volodymyr.osaulenko@honeywell.com 
www.hls-austria.com

Kontakt Baltische Staaten: 
Vladimirs Polovinkins 
+371 27 32 33 44 
Vladimirs.Polovinkins@honeywell.com 
www.hls-austria.com

Head Office 

Local Office 
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UNSERE  TUNNELPROJEKTE 
IN DER REGION ÖSTERREICH 
UND SÜDOSTEUROPA

Österreich 
Straßentunnel, Saalbach-Hinterglemm 
Grottenbahn, Graz 
Unterwald Tunnel, Kalwang 
Zentrum am Berg, Eisenerz 
Milser Tunnel, Imst 
Tunnel Vösendorf, Vösendorf

Tschechische Republik  
Autobahntunnel, Prag 
U-Bahn, Prag

Polen 
Martwa Wisła Tunnel, Gdansk 
Radunia Eisenbahntunnel, Gdansk 
Franowo Bahntunnel, Poznań 
Laliki Straßentunnel, Zwardoń 
Gliwice Straßentunnel, Gliwice 
Expressway S2, Warschau 
Lagiewnicka Route, Krakau

Tunnel sind in Sachen Brandschutz und Sicherheitslösungen äußerst herausfordernd. 
Honeywell kann auf jahrelange Erfahrung im Tunnelbereich zurückgreifen und kann Sie mit 
innovativen, zertifizierten Produkten und enormen Knowhow bei Ihrem Projekt unterstützen.

VERTRAUEN SIE AUF UNSERE ERFAHRUNG 
UND INNOVATIVEN LÖSUNGEN

Rumänien 
U-Bahn, Bukarest

Griechenland 
U-Bahn-Tunnel, Athen 
U-Bahn-Tunnel, Thessaloniki

Adria-Region 
Zenica Obilaznica Tunnel, Zenica 
Tunnel Mart, Grab 
Tunnel Oštrik, Ožega 
Tunnel 25. November  
Tunnel Gaj, Igman 
Tunnel Bijela Vlaka 
Tunnel Sozina, Raš


